
 

КЛИНИЧКИ ЦЕНТАР  
СРБИЈЕ  

11000 БЕОГРАД, ПАСТЕРОВА 
2 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

СВИМ ПОТЕНЦИЈАЛНИМ ПОНУЂАЧИМА У ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ 
МАЛЕ ВРЕДНОСТИ 

Услуге одржавања и поправки система 

за надзор и управљање топлотним 

подстаницама (ЦСНУ) КЦС, произвођача Информатика 

број T124/2019 
 

ПИТАЊЕ 1: 

 

Дајемо Вам следећи одговор:  

 

Наручилац остаје при својим захтевима из конкурсне документације, али из разлога 
отежаног прикупљања докумената у току трајања ванредног стања, продужава рок за 
подношење понуда. Рок за подношење понуда је 11.05.2020. године. 
 
Понуде се достављају у затвореној коверти са назнаком: "Понуда за Јавну набавку број 
T124/2020 - Услуге одржавања и поправки система за надзор и управљање топлотним 
подстаницама (ЦСНУ) КЦС, произвођача Информатика~  - НЕ ОТВАРАТИ" и препорученом 
пошиљком или лично на адресу: Клинички центар Србије, Одсек aдминистративно-
техничких послова/архива/ Београд, Пастерова  2.Рок за подношење понуде је 
11.05.2020.године у 09:00 h. 
 



Јавно отварање понуда ће се обавити у просторијама Клиничког центра Србије -Управна 
зграда, Пастерова 2, Београд, по истеку рока за подношење понуда ,11.05.2020. године у 
10:00 h. 

 
 

С поштовањем,  

06.04.2020. године.         

 

 

Комисија за јавне набавке 


